
 
Č.j.: 3682/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 

Geodetické podklady pro projekt stavby; 

„RS1 VRT Světlá nad Sázavou – Velká Bíteš“ 

S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže: 
 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku pokud byla uzavřena 

 

Zadavatel:   Správa železnic, státní organizace  

  se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

 IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Liborem Vavrečkou, ředitelem Správy železniční 
geodézie, na základě „Pověření“ č. 3268 ze dne 22.11.2022 

                                                              

 

Název veřejné zakázky:  

 
Geodetické podklady pro projekt stavby; 

„RS1 VRT Světlá nad Sázavou – Velká Bíteš“ 

 
Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 

veřejných zakázek Z2022-049024, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 

05.12.2022. 

Systémové číslo – profil zadavatele: P22V00001085 

Evidenční číslo zadavatele: 61822160 

Stručný popis předmětu: 

Účelem dokumentu je stanovit rozsah geodetických prací, které budou použity pro vyhotovení 
podkladu pro projektovou přípravu vysokorychlostních tratí. 

Geodetické práce budou spočívat v zaměření stávající situace v Rozsahu budoucí stavby, tj. 
zejména morfologie terénu, včetně stavebních a technologických objektů. Dále pak v Rozsahu 
zaměřit veškeré napojení a křížení silnic a dálnic, železnic a vodních toků a nadzemních znaků 
inženýrských sítí. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:           34 598 000,- Kč (bez DPH)  

      

                

b) Druh zadávacího řízení 
 

Otevřené řízení. 
 

 

 

 

 

 



 2 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Účastníci zadávacího řízení: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího 
řízení/  sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu,  
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i 
všech ostatních společníků 

1 

Sdružení Geošrafo a Geodézie Východní Čechy 

společník 1 a správce: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 
Zemědělská 1091/3b, Slezské Předměstí 
500 03 Hradec Králové 

IČO: 64793036 

společník 2: 
Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o. 
Jiřího Purkyně 1174/53 

500 02 Hradec Králové 

IČO: 45536058 

2 

HRDLIČKA spol. s r.o. 
nám. 9. května 45 

26601 Tetín 

IČO: 18601227 

3 

GEFOS a.s. 

Kundratka 1944/17 

18000 Praha 

IČO: 25684213 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

 

Vybraný účastník č. 2: 

HRDLIČKA spol. s r.o. 
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín  
IČO: 18601227 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp. 
hodnotící komise, při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky 
nejvýhodnější na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. O této 
skutečnosti rozhodla kritéria hodnocení stanovená v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v 
zadávací dokumentaci a hodnoty nabídkových cen a údaje v rámci kritéria Kvalita – počet let 
praxe vedoucího pracovníka uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v jejich 
nabídkách, jež byly předmětem hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele získala 
nejvyšší počet bodů. Vybraný dodavatel rovněž splnil všechny podmínky účasti stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a předložil doklady požadované zadavatelem před 
uzavřením smlouvy. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim použit nebyl. 
 

 



 3 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

  

Jiné prostředky nebyly použity. 
 

 
 

 

 

V Praze 

 

 

 

 
Ing. Libor Vavrečka 

Ředitel Správy železniční geodézie 

Na základě „Pověření“ č. 3268 ze dne 22.11.2022 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3398224

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 42353f3b-d0b4-46e9-a003-18b13b7a98c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.02.2023 12:26:00


		2023-02-15T11:26:28+0000


		2023-02-15T13:22:02+0100
	Ing. Libor Vavrečka d08c6192bb02c8b2a22ac54230b79eca66899902
	Podepsáno elektronicky




